7.  
quod et tuamar. Humanus homo immo beluinar amando  
talia qualia belue. Beluar enim dicitur prostratar in faciem fecit.  
pafum querentes de terra. Te induos pedes erexit de terra  
tuam faciem sursum ad tendere uoluit. Non dicitur corde & cor  
tuum a facie tua non habeat faciem sursum. & cor deorsum.  
Immo uerum audi & uerum fac. Sursum cor nementiaris  
in domo discipline. Quando enim audis responde sed sit  
uerum quod responderis. Sic te dilige & diligis proximum  
tāquam te ipsum. Quod est enim sursum habere cor nisi prius  
quod dictum est. Diliges dominum deum tuum ex toto corde & uo  
ce & tota anima tua & ex tota mente tua. Quia ergo duo  
precepta sunt. Si unum diceret non sufficeret. Sufficit  
& unum si intellegatur. Nam aliquando sic loquitur  
scriptura sicut paulus ap. Non ad alterum non homini  
dum facies. Non concupisces. Et si quod aliud mandatum  
in hoc sermone recapitulatur. Diliges proximum tuum tāquam  
te ipsum. Dilectio proximi malum non operatur.  
Plena uero autem legitur caritas. Quis est caritas dilectio.  
Nihil uidetur dixisse dilectione dei. sed solam proximi dilec  
tionem dixit sufficere ad implendam legem. Quicquid  
est aliud mandatum in hoc sermone recapitulatur.  
In hoc sermone implatur in quo Diliges proximum tuum  
tanquam te ipsum. Ecce unum est. certe duo sunt. In quibus  
preceptis tota lex pendit & prophetae. Videt quomo  
do plus breuiatur. & adhuc pigri sumus. Ecce que  
duo erant unum factum est. prorsus primum di  
lige & sufficit. Sed dilige quomodo te ipsum diligis.  
Non quomodo te ipsum odisti. Dilige proximum tuum tāquam